
Zarządzenie Nr 137/2008

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 16 grudnia 2008 roku.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż
mienia komunalnego w 2009 roku.

Na podstawie art.38 stawy z dnia 21 sterpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 004 r. Nr 261, poz. 2603 z póż. zmianamil
i § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku, w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzenia przetar ów oraz rokowań na zbycie nieruchomości,
oraz art., 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy o sami rządzie gminnym I Dz. U z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z póżniejszymi zmianami I zarZądza się co następuje;

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową do ~zeprowadzenia przetargów na sprzedaż miema
komunalnego oraz dzierżawy w następuj lsym składzie;

1. Czesław Kowalski - Przewodn czący
2. Kazimierz Śliwakowski - członek
3. Ryszard Skowron - członek
4. Anna Kowalska - członek
5. Zbigniew Kwiecień - członek

1. przygotowanie i przeprowadzenie przetargu,
2. przedstawienie Burmistrzowi protokołu z przebiegu przetargu do zatwierdzenia.

§2

Do zadań Komisji Przetargowej należy;

Komisja pracować będzie w oparciu e;

l . PK··· P I . . ł ik d1. Regu amm racy omISJI rzetargowej stanowi za ączm o mmejszego
zarządzenia.

§3

2. ustawę o gospodarce nieruchomoś iami I Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603
z póżniejszymi zmianami l.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza SIę Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.


